

灵宝市实验小学空调采购项目灵宝市实验  
小学空调采购项目（二次）

评  
标  
报  
告

2025 年 10 月 28 日

# 灵宝市实验小学空调采购项目（二次） 评标报告

2025年10月28日 08时30分00秒开标会议由河南联仁工程管理有限公司主持在灵宝市公共资源交易中心举行。

## 一、评标

评标委员会3位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评审情况如下：

符合要求投标一览表：

| 序号 | 投标人名称             | 评审情况  | 评审结果 |
|----|-------------------|-------|------|
| 1  | 灵宝拓派商贸有限公司        | 详见评审表 | 符合   |
| 2  | 三门峡市新兴永家电销售有限责任公司 | 详见评审表 | 符合   |
| 3  | 洛阳宁康暖通设备有限公司      | 详见评审表 | 不符合  |
| 4  | 灵宝市视通电器有限责任公司     | 详见评审表 | 符合   |

二、废标情况说明：洛阳宁康暖通设备有限公司未提供非联合体投标承诺书，不符合招标文件要求。

## 三、经评审的投标人排序

| 序号 | 投标人名称             | 投标报价                       | 合计得分  | 名次 |
|----|-------------------|----------------------------|-------|----|
| 1  | 三门峡市新兴永家电销售有限责任公司 | 肆拾万零贰佰元整<br>(¥400200.00)   | 76.0  | 1  |
| 2  | 灵宝市视通电器有限责任公司     | 肆拾万零贰仟元整<br>(¥402000.00)   | 75.53 | 2  |
| 3  | 灵宝拓派商贸有限公司        | 肆拾万零叁仟贰佰元整<br>(¥403200.00) | 70.12 | 3  |

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。

## 四、推荐的中标候选人名单：

| 序号      | 候选人名称             |
|---------|-------------------|
| 第1中标候选人 | 三门峡市新兴永家电销售有限责任公司 |
| 第2中标候选人 | 灵宝市视通电器有限责任公司     |

|           |            |
|-----------|------------|
| 第 3 中标候选人 | 灵宝拓派商贸有限公司 |
|-----------|------------|

评标委员会签字

|     |     |     |  |
|-----|-----|-----|--|
| 纪剡刚 | 董岐春 | 吕爱伟 |  |
|-----|-----|-----|--|

2025 年 10 月 28 日

三门峡公共资源交易平台

三门峡公共资源交易平台

三门峡公共资源交易平台

三门峡公共资源交易平台

三门峡公共资源交易平台

公共资源交易平台